
                                                            
 
 
 
 
 На основу члана 127 и 131 Статута Филолошког факултета Универзитета у 
Београду и члана 65 Закона о високом образовању, Изборно веће Филолошког 
факултета на седници одржаној 30. септембра 2015. године, донело је 
 
 
 
 

О Д Л У К У 
 
 
 Изборно веће Филолошког факултета прихвата позитиван извештај Комисије 
и предлаже Већу научних области друштвено-хуманистичких наука Универзитета у 
Београду да др Далибора Соколовића изабере у звање доцента  за ужу научну 
област Словакистика, предмет Словачки језик  на Катедри за славистику  
Филолошког факултета Универзитета у Београду. 
 
 
 
 
 
Доставити: 
- Именованом-ој,                                                        Д Е К А Н 
- Одсеку за опште и правне                      ФИЛОЛОШКОГ ФАКУЛТЕТА 
   послове, 
- Универзитету у Београду, 
- Архиви.                                                      Проф. др Александра Вранеш 
 


